Prefeitura Municipal de
São Sebastião do Paraíso - MG

Gerência de Recursos Humanos

ATO DE   CONVOCAÇÃO   nº 013/2022

MARCELO DE MORAIS, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais;

Considerando a homologação do resultado final do Concurso Público Edital nº 001/2019 efetuada

pela Portaria nº 3486 de 22 de junho de 2020;

CONVOCA  a  partir  dessa  data  os  seguintes  candidatos  aprovados  para  os  cargos  abaixo

relacionados:

Agente Administrativo I:

02 - OSVALDO FERREIRA CINTRA (Classificação Final pessoas com deficiência física)

21 - ANNIE SOUZA

22 - NATERCIA DE MELO RIBEIRO

23 - MARINA PEREIRA DE PAULA

24 - LUCIMEIRE ROCHA DE MELLO

Atendente de Unidade de Saúde:

09 - MARILZA APARECIDA MARQUES

10 - TATIANA APARECIDA DA COSTA

11 - SUYANI DE SOUZA CUSTÓDIO DOS SANTOS

12 - IZABELA SOUZA GODINHO

Enfermeiro I:

26 - DAMIANA RODRIGUES

Os  candidatos  acima  convocados  terão  um  prazo  de  15  (quinze)  dias  a  contar  da  data  da
publicação desse ato para apresentação dos documentos junto a Gerência de Recursos Humanos. A não
apresentação dentro desse período será considerada para todos os fins de posse como desistência do
candidato.

São Sebastião do Paraíso, 17 de março de 2022.

MARCELO DE MORAIS
Prefeito Municipal

São Sebastião do Paraíso - Praça dos Imigrantes nº 100 Lagoinha CEP 37.950-000
Telefone (35)3539-7017

e-mail - rh@ssparaiso.mg.gov.br